委員長 事務局長 事務局次長 選挙係長 書 記

令和５年 第３回 中央区選挙管理委員会 会議録

１ 開催年月日  令和５年３月１日（水）

２ 開閉会時刻  開会 ：10時00分 閉会 ：10時20分

３ 場   所  中央区役所 区長応接室

４ 出席委員   妹尾委員長、石橋職務代理者、小林委員、小野委員

５ 事務局職員  浦瀬事務局長、五十川次長、樋口選挙係長、服部書記、小田書記、安東書記

６ 傍 聴 者  なし

７ 議   題

（議 案）

議案第13号 選挙人名簿から抹消する者について

議案第14号 選挙人名簿に登録する者について（３月定時登録）

議案第15号 福岡県議会議員一般選挙におけるポスター掲示場の設置場所について

議案第16号 福岡市議会議員一般選挙におけるポスター掲示場の設置場所について

議案第17号 福岡県議会議員一般選挙及び福岡市議会議員一般選挙における期日前投票

所の指定及び設置期間について

議案第18号 福岡県議会議員一般選挙及び福岡市議会議員一般選挙における期日前投票

所を開く時刻及び閉じる時刻の変更について

８ 議事次第

 議案第13号～第18号について別紙資料により説明を行い、原案どおり決定

（その他）

・立候補予定者説明会出席者数等について報告

・次回開催日について   令和５年３月30日（木） 10時00分から

・次々回開催日について  令和５年３月31日（金） 17時30分から